CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO  DE SAO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI

Requerimento n°

?t7'.0\1":-.00

:',,,,SIMIDADE

Sessões

0 Vereador subscritor, amparado o Regimento Interno desta
Casa de Leis, e após deliberação do Plenário, vem respei samente requerer de Vossa

Excelência a apresentação das análises da Agua do municip o, referentes ao período de 01

de janeiro de 2025 a 17 de abril de 2025, com o objetivo de fiscalizar os atos da
administração pública.

Sala das Sessões, 22 de ril 025.

FRANCISCO L A I GONZALEZ- VEREADOR

,âniara Municipal de
EIriri/SP

1 7 ABR 2025

PROTk1.,QL0
Nozz.

	Page 1